
Horní Planá
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.767361N, 14.032575E

Nadmořská výška: 776 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 9 925 ha

Počet obyvatel: 1 967 PSČ: 382 26

Adresa URL: www.horniplana.cz

Počet obyvatel obce Horní Planá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

110 865 107 885 1 967

Historie počtu obyvatel obce Horní Planá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 110 865 107 885 -27 1 967
1.1.2023 121 870 118 885 -5 1 994
1.1.2022 124 874 121 880 -38 1 999
1.1.2021 132 887 125 893 -5 2 037
1.1.2020 136 884 121 901 -10 2 042
1.1.2019 128 893 119 912 -7 2 052
1.1.2018 120 902 115 922 18 2 059
1.1.2017 112 893 115 921 -33 2 041
1.1.2016 126 901 118 929 -40 2 074
1.1.2015 125 921 116 952 7 2 114
1.1.2014 123 911 115 958 -36 2 107
1.1.2013 128 927 123 965 2 143
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